
  DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
                      PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA LISTOPAD 2022 

 

 
                                              Podzimní nostalgie.            Foto redakce POb 

 

 PROGRAMY:  
 

 

Středa 2. 11. od 13:00 h. (do 16:00) 

KNIHOVNICKÝ HALLOWEEN 

Těšit se můžete na čtení strašidelných příběhů,  

výrobu halloweenských motivů, různé hry a spoustu zábavy. 

Dolní Podluží  – obecní knihovna 

 

 



Pátek 4. 11. od 20:00 h.                                                                                                                                                          

FILM: BANGER 

CZ – Tenhle shit budeme prodávat jenom zmrd*m, rozumíš?  

Adam Mišík v hlavní roli hudebního dramatu  - Ml. nepřístupno    

Vstupné 120 Kč -  110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 5. 11. od 14:00 h. 

 TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – TJ UNION DĚČÍN 

Mistrovské fotbalové utkání 12. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží  – fotbalové hřiště 

 

 Sobota 5. 11. od 14:00 h. 

 SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – SK BŘEZINY 

Mistrovské fotbalové utkání 12. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou  – fotbalové hřiště 

 

Sobota 5. 11. od 18:00 h. 

FILM: ŠOUMEN KROKODÝL 

USA (ČV)  – Pohodový film pro celou rodinu   

Všechno zvládne levou zadní - Ml. přístupno  

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 100 Kč -  105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pátek 11. 11. od 18:00 h.                                                                                                                                                          

FILM (3D): BLACK PANTHER: WAKANDA NECHŤ ŽIJE 

USA (ČV)  – Akční dobrodružný film – Boj královny Ramonda  

za ochranu svého národa  - Ml. přístupno    

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 120 Kč  -  155 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
 

 

 



Sobota 12. 11. od 18:00 h.                                                                                                                                                          

FILM (3D): BLACK PANTHER: WAKANDA NECHŤ ŽIJE 

USA (ČV)  – Akční dobrodružný film – Boj královny Ramonda  

za ochranu svého národa  - Ml. přístupno    

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 120 Kč  -  155 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Pátek 18. 11. od 20:00 h.                                                                                                                                                        

FILM: GRAND PRIX 

CZ – Nová česká komedie Jana Prušinovského   

O dvou bratrancích milujících auta a jednom kriminálníkovi  

  Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -   105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 19. 11. od 14:00 h. 

VÁNOČNÍ TVOŘENÍ 

Přijďte si vyrobit vánoční dekorace nebo i dárečky:  

věnce, svíčky, andělíčky, zkrátka cokoliv. 

Dolní Podluží – Občerstvení Na koupališti (ve vnitřních prostorách) 

 

Sobota 19. 11. od 18:00 h.                                                                                                                                                        

FILM: GRAND PRIX 

CZ – Nová česká komedie Jana Prušinovského   

O dvou bratrancích milujících auta a jednom kriminálníčkovi.  

  Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -   105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Pátek 25. 11. od 17:00 h. 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU  

A ZAHÁJENÍ ADVENTU 

Vystoupení dětí z MŠ Klíček Horní Podluží, pěvecký sbor Náhodou 

Varnsdorf, odměna za nejlepší vánoční dobrotu, vánoční tombola. 

 Vánoční dílnička. Občerstvení a svařák zajištěn. 

Horní Podluží – u obecního úřadu 
 



Pátek 25. 11. od 20:00 h.                                                                                                                                                         

FILM: VÁNOČNÍ PŘÍBĚH 

CZ – Nová vánoční komedie Ireny Pavláskové s hvězdným hereckým 

obsazením – Nenechte si ujít! -  Ml. přístupno   

  Vstupné 140 Kč, děti a důchodci 120 Kč  -  115 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 26. 11. od 17:00 h. 

Spolek Domovina zve na 

KATEŘINSKÉ POSEZENÍ 

Hudba a občerstvení zajištěno! 

Dolní Podluží – kinokavárna Bia Luž 

 

Sobota 26. 11. od 17:00 h. 

Obec Jiřetín pod Jedlovou zve na 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 

Zahájení adventních trhů (už v 16:00 h.) – vystoupení dětí z mateřské 

školy – pěvecká soutěž pro děti – vánoční sbírka pro útulek  

soutěž o nejlepší vanilkové rohlíčky (stačí přinést vzorek cca 10 ks)  

Jiřetín pod Jedlovou – Náměstí Jiřího  

 

Sobota 26. 11. od 18:00 h.                                                                                                                                                         

FILM: VÁNOČNÍ PŘÍBĚH 

CZ – Nová vánoční komedie Ireny Pavláskové s hvězdným hereckým 

obsazením – Nenechte si ujít! -  Ml. přístupno   

  Vstupné 140 Kč, děti a důchodci 120 Kč  -  115 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Neděle 27. 11. od 17:00 h. 

Obec Dolní Podluží zve: 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 

Zahájení adventu, zpívání vánočních koled  

a představení nového vánočního stromu. Malé občerstvení zajištěno. 

Dolní Podluží – v parku před obecním úřadem 
 



Sobota 3. 12. od 13:00 h. (do 17:00) 

ADVENTNÍ TVOŘENÍ 

Adventní věnce, skleněné svícny, korálkové náramky. 

Kurzovné 50 Kč za jednu dílničku. 

Horní Podluží - obecní klub 

 

Neděle 4. 12. od 13:00 h.  

Obec Jiřetín pod Jedlovou zve na 

ADVENTNÍ TVOŘENÍ S MIKULÁŠEM 

Tradiční výroba adventních dekorací. Materiál zajištěn. 

Jiřetín pod Jedlovou – Obecní dům 

 

Středa 7. 12. od 13:00 h (do 16:00) 

KORÁLKOVÁNÍ 

Tvořivé korálkové odpoledne.  

Přijďte si vyrobit korálkovou parádu dle své fantazie. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

VÝSTAVA: 
 

LUŽICKÉ HORY OBJEKTIVEM MARIANA MAŠTRLY 

Výstava pocitově laděných fotografií přibližuje obdiv autora k přírodě 

a jeho umění vidět krásu krajiny v detailu i v celku. Výstava fotografií 

je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907.  

Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín pod Jedlovou – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího) 
 

 

Římskokatolická farnost Jiřetín pod Jedlovou 

 vás zve na adventní bohoslužby  

v kostele Nejsvětější Trojice v Jiřetíně pod Jedlovou (vždy v 9:15 h.) 

27. 11. 2022 - 1. neděle adventní 

 4. 12. 2022 - 2. neděle adventní 

11. 12. 2022 - 3. neděle adventní 

18. 12. 2022 - 4. neděle adventní 
 

 



Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší prosincové 

pozvánky v Permoníku a také v Podtolštejnském obšťastníku, který 

rozesíláme četným zájemcům, informačním střediskům, tisku i 

regionálním rozhlasovým stanicím? Rádi zveřejníme vaše informace, 

které zašlete do neděle 27. listopadu 2022 na adresu 

martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý zájemce může 

také objednat pravidelné bezplatné zasílání programového přehledu 

„Podtolštejnský obšťastník“ na svou domácí elektronickou adresu. 

 

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo 

 

      Autorkou fotografií dolnopodlužského kalendáře pro rok 2023, 

který bude k dostání na obecním úřadu (za 150,-- Kč) v druhé 

polovině listopadu, je místní fotografka Petra Hinke.  

      Třináct fotografií vybral ze své tvorby Jiří Stejskal pro kalendář 

jiřetínský. Zájemci jej mohou zakoupit za 250,-- Kč v informačním 

centru na Náměstí Jiřího.  Udělejte radost sobě, nebo svým blízkým! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo 

mailto:martin.louka@seznam.cz

